
UCHWAŁA NR XVII/102/2025 

RADY  MIEJSKIEJ  W   LIPNIE 

 

z dnia 9 września 2025 roku 

 

w sprawie zawarcia porozumienia  z Gminą Lipno w zakresie zapewnienia niepełnosprawnym 

uczniom transportu i opieki w czasie przewozu do Specjalnego Ośrodka Szkolno-

Wychowawczego we Wielgiem 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy  z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj Dz. U. 

z 2025 r. poz. 1153) oraz art.216 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz.U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756, 1907, z 2025 r. poz. 39, 1180) uchwala się co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia z Gminą Lipno w celu zapewnienia uczniom 

niepełnosprawnym z Gminy Miasta Lipna transportu i opieki w czasie przewozu do Specjalnego 

Ośrodka Szkolno-Wychowawczego we Wielgiem stanowiącego załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lipna. 

§ 3. Uchwała  wchodzi w życie z  dniem  podjęcia. 

 

 

 


